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Keskkonnamõjude  strateegilise  hindamise  algatamata  jätmine  Lutsupalu  kinnistu  (28902:001:0800)

detailplaneeringu koostamisel. 

Karula Vallavolikogu 7. detsembri 2011. a otsusega nr 22 on algatatud Lutsupalu kinnistu detailplaneeringu

koostamine  ja  kinnitatud  lähteseisukohad.  Lutsupalu  kinnistu  detailplaneeringu  eesmärgiks  on  määrata

planeeringualale ehitusõigus puhkemajade, suitsusauna ning matkaraja ehitamiseks. 

Karula  Vallavalitsuse  11.02.2014  korraldusega  nr  22  jäeti  keskkonnamõjude  strateegiline  hindamine

algatamata.  Võttes  aluseks  Lutsupalu  kinnistu  detailplaneeringu,  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise

eelhinnangu ja 

eksperthinnangu Lutsupalu kinnistu taimkatte inventuuri osas võib järeldada, et kavandatava tegevusega ei

kaasne  olulist  keskkonnamõju.  Hoonete,  tehnovõrkude  ja  juurdepääsutee  ehituse  võimalik  mõju

naaberkinnistutele on eeldatavalt  väike ja osaliselt  ajutise iseloomuga. Detailplaneeringuga kavandataval

tegevusel  puudub oluline mõju valguse,  soojuse,  kiirguse,  lõhna,  jäätmetekke,  vee,  pinnase,  õhusaaste,

müra  ja  vibratsiooni  osas,  ehitusperioodil  on  täheldatavad  võimalikud  ajutised  erisused,  mis  on

leevendatavad ega oma püsivat mõju. 

Keskkonnaameti  hinnangul  on planeerimisprotsessi  käigus jõutud lahendini,  millega ei  mõjutata  oluliselt

kaitseala kaitse-eesmärkide saavutamist ega kahjustata selle seisundit. 

Detailplaneeringu  koostamise  algataja  on  Karula  Vallavolikogu  (Lüllemäe,  Karula  vald)  ja  koostamise

korraldaja  Karula  Vallavalitsus.  Detailplaneeringu  koostaja  on  OÜ Maastik  (Koidu  tn  20,  68605  Tõrva).

Detailplaneeringu kehtestaja on Karula Vallavolikogu (Lüllemäe, Karula vald). 

Käesoleva detailplaneeringu koostamise algatamise ja strateegilise keskkonnamõju hindamise algatamata

jätmise korraldusega on võimalik tutvuda alates 11. veebruarist 2014 Karula valla kodulehel www.karula.ee. 


